DATENBLATT
Optical Power Expert
Technisch führender optischer Bluetooth-Pegelmesser
mit breitem Touchscreen und branchenführender
optischer Leistung im praktischen Taschenformat.
Sofort nach dem Einschalten betriebsbereit.
VERNETZTER OPTISCHER PEGELMESSER
Verbindungsaufbau zur Smart App über Bluetooth zur

Auf www.EXFO.com/specs finden Sie die jeweils neueste Fassung dieses Datenblatts.
Bei Abweichungen hat die auf der Website veröffentlichte Fassung Vorrang vor dem Druckexemplar.
BESTELLANGABEN
PX1.9GE  © 2024 EXFO Inc. Alle Rechte vorbehalten. Gedruckt in Kanada   06/24
Konfigurationen
S = Standard-Leistungsmessbereich
H = Hochleistungsmessbereich
PRO-S = PRO-Konfiguration mit Standard-Leistungsmessbereich
PRO-H = PRO-Konfiguration mit Hochleistungsmessbereich
Optionen
NRF = Px1-Version ohne Bluetooth-Hardware
Adapter
FOAS-22 = FC-Adapter
FOAS-32 = ST-Adapter
FOAS-54 = SC-Adapter
FOAS-96B = E-2000-Adapter
FOAS-98 = LC-Adapter
FOAS-U12 = 1,25 mm Universaladapter
FOAS-U25 = 2,5 mm Universaladapter
PX1-XX-XX-XX
Beispiel: PX1-S-FOAS-22